**1091** Genio domus sacrum (*Infra, sub imagine Genii*) pro salute | Q. Antisti Adventi Postumi Aquilini<sup>1</sup>, leg. Aug. leg. II Adiutricis, | et Noviae Crispinae<sup>2</sup> eius, et | L. Antisti Mundici Burri<sup>3</sup>, et Anto|niae Priscae matris eius, et li|berorum et familiae eorum, | Agathopus lib. ex viso | d. d. (*In utroque latere*) Q. Antistius Agathopus ex | viso d. d. idemq. | dedicavit k. Mart. | Macrino et Celso cos.<sup>4</sup>